Заведующему МАДОУ №22

Д.Г.Безруковой

от _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 22

«Орлёнок»

моего ребенка (Ф.И.О. ребёнка)

Дата рождения ребенка ________

Место рождения ребенка ___________________________

Адрес места жительства ребенка ________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребёнка
Контактный телефон: __________________________________________________________________________

Адрес места жительства: ___________________________

Ф.И.О. ребёнка______________

Контактный телефон: __________________________________________________________________________

Адрес места жительства: ______________________

К заявлению прилагаются:

1. направление (путевка) на зачисление в образовательное учреждение,

2. медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка и возможности посещения образовательного

учреждения,

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2013 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на

русском языке;

на получение образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации   русский
 (язык образования)

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи

мной заявления об отзыве.

«___»  _______________ 20___ г.   ___________________ ____________________________

                                                                                                 (подпись)                                 (расшифровка)

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными

программами, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ОУ ознакомлен(а).

«___»  _______________ 20___ г.   ___________________ _____________________________

                                                                                                 (подпись)                                 (расшифровка)